
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000 

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

B

PORTARIA N° 4179 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024

R e f.:  R e tif ic a ç ã o  d e  P o r ta r ia

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento 
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO apresentação pela servidora abaixo relacionada de uma Pós Graduação em 
Julho/2023 que não constava de seu cadastro no sistema de gestão de pessoal e não foi oportunamente 
considerada.

CONSIDERANDO apresentação de 2a graduação pela servidora abaixo relacionada em Abril/2024.

RESOLVE:

A rt.r  - Retificar os Art. Io da Portaria n° 4037/2024, publicada em 16 de Abril de 2024, onde lê-se 
“Daiane de Fátima Costa Bandoli, CPF n° 419.141.418-93 Nível II”  altera-se para “Daiane de Fatima Costa 
Bandoli, CPF n° 419.141.408-93 Nível III”  conforme abaixo:

"Art. I o - § I o - Daiane de Fátima Costa Bandoli , CPF n° 
419.141.408-93.............Nível III "

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇÃO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 12 de Dezembro de 2024.

V

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Portaria n°4179 - Registrada e publicada por afixação na Sede 
município, conforme § I o do A rt" 68 da Lei Orgânica Municipal.

'refeitura Municipal e publicada no Diário O ficial Eletrônico do

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br

